令和３年１月27日

網野高校保護者 様

丹後緑風高校網野学舎保護者 様

京都府立網野高等学校

京都府立丹後緑風高等学校

校 長 大 村 孝 志

令和３年度京都府公立高等学校入学者選抜実施に関わる臨時休業について

厳寒の候保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に御理解、御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和３年度京都府公立高等学校入学者選抜の実施に関わりまして、新型コロナウ

イルス感染症対策を徹底するため、府内公立高校において前期選抜等実施日の前日に臨時

休業を設けることになりました。

つきましては、本校におきましても、下記のとおり臨時休業の措置を行いますので、御

理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 公立高校入学者選抜前期選抜等実施日

令和３年２月16日（火）

２ 臨時休業日

令和３年２月15日（月）

３ その他

(1) 前期選抜等実施日前日及び当日は在校生の校内への立ち入りを禁止します。

(2) 臨時休業日については、部活動等も実施しません。

(3) 御不明な点等がございましたら、学校まで御連絡ください。

（学校電話：０７７２－７２－０３７９）